
CUAUHTEMOC U 1427 6 100.00
IZTAPALAPA U 914 6 100.00
IZTAPALAPA U 1246 6 98.59
AGUASCALIENTES G 1 5 100.00
AGUASCALIENTES U 7 4 98.59
AGUASCALIENTES U 540 4 100.00
JESUS MARIA U 11 4 100.00
ENSENADA U 200 5 100.00
ENSENADA U 317 3 100.00
MEXICALI U 310 5 98.59
MEXICALI U 242 3 100.00
MEXICALI U 123 5 100.00
MEXICALI U 186 7 100.00
TIJUANA U 241 6 98.57
TIJUANA U 1253 7 98.59
TIJUANA U 316 4 90.00
TIJUANA U 122 6 95.77
TIJUANA U 674 7 100.00

BAJA CALIFORNIA SUR VALLE DE VIZCAINO C 26 7 7 1 100.00 100.00
CAMPECHE CAMPECHE U 29 5 5 1 100.00 100.00

TAPACHULA DE CORDOVA Y ORDOÑES G 1 4 100.00
TUXTLA GUTIERREZ U 1211 4 100.00
TUXTLA GUTIERREZ U 138 7 97.14
TUXTLA GUTIERREZ U 392 6 100.00
TUXTLA GUTIERREZ U 391 7 100.00

D.F. SUR

AGUASCALIENTES

BAJA CALIFORNIA NORTE 

CHIAPAS 

Resultados de las visitas realizadas en el mes de septiembre de 2012

Delegación Localidad Esquema
Número de 

la Unidad

Número de 

Padres 

Participantes por 

Guardería

Total de Padres 

Participantes por 

Delegación

Total de 

Guarderías 

Visitadas

% por 

Guardería

%  

por Delegación

18

17

58

28

3

4

11

5

99.53

99.65

98.32

99.43

Participación Social en Guarderías 



D.F. SUR

Resultados de las visitas realizadas en el mes de septiembre de 2012

Delegación Localidad Esquema
Número de 

la Unidad

Número de 

Padres 

Participantes por 

Guardería

Total de Padres 

Participantes por 

Delegación

Total de 

Guarderías 

Visitadas

% por 

Guardería

%  

por Delegación

18 3 99.53

Participación Social en Guarderías 

CAMARGO U 482 5 100.00
CIUDAD JUAREZ G 1 6 97.18
CIUDAD JUAREZ G 2 4 98.57
CIUDAD JUAREZ G 3 4 98.59
CIUDAD JUAREZ G 4 7 98.59
CIUDAD JUAREZ U 467 5 100.00
CIUDAD JUAREZ U 480 5 94.37
CIUDAD JUAREZ U 495 6 100.00
CIUDAD JUAREZ U 499 6 94.29
CIUDAD JUAREZ Y 25 6 100.00
CHIHUAHUA G 1 6 97.14
CHIHUAHUA G 2 6 100.00
CHIHUAHUA G 3 5 97.18
CHIHUAHUA G 4 5 100.00
CHIHUAHUA G 5 6 97.18
CHIHUAHUA U 1274 7 100.00
CHIHUAHUA U 529 5 100.00
CHIHUAHUA U 528 7 98.57
CHIHUAHUA U 403 6 100.00
CHIHUAHUA U 1227 6 97.18
HIDALGO DEL PARRAL U 472 6 100.00
CIUDAD ACUÑA G 1 6 98.59
CIUDAD ACUÑA U 1201 3 100.00
CIUDAD ACUÑA U 163 5 98.59
CIUDAD ACUÑA U 1161 4 100.00
SABINAS U 167 7 100.00
SALTILLO G 1 6 98.59
SALTILLO U 1366 5 100.00
SALTILLO U 858 4 98.57
TORREON G 1 7 100.00
TORREON U 994 7 100.00
ARMERIA U 1140 7 98.57
MANZANILLO U 811 7 100.00
DURANGO G 1 7 98.59
DURANGO U 581 7 98.59
DURANGO Y 6 7 97.18
GOMEZ PALACIO G 1 7 98.59

COLIMA 

DURANGO 

CHIHUAHUA 

COAHUILA 

119

54

14

28

21

10

2

4

98.52

99.43

99.29

98.24



D.F. SUR

Resultados de las visitas realizadas en el mes de septiembre de 2012

Delegación Localidad Esquema
Número de 

la Unidad

Número de 

Padres 

Participantes por 

Guardería

Total de Padres 

Participantes por 

Delegación

Total de 

Guarderías 

Visitadas

% por 

Guardería

%  

por Delegación

18 3 99.53

Participación Social en Guarderías 

CIUDAD NEZAHUALCOYOTL G 44 7 98.59
ECATEPEC DE MORELOS U 616 5 98.57
ECATEPEC DE MORELOS U 1385 7 100.00
ECATEPEC DE MORELOS U 370 4 100.00
ECATEPEC DE MORELOS U 612 5 97.14
IXTAPALUCA U 907 6 100.00
TEQUESQUINAHUAC G 47 6 100.00
TLALNEPANTLA U 1332 7 98.57
IXTLAHUACA U 836 6 100.00
JOCOTITLAN U 900 7 100.00
NAUCALPAN DE JUAREZ M 1 6 100.00
NAUCALPAN DE JUAREZ U 695 6 98.59
NAUCALPAN DE JUAREZ U 696 4 98.59
TOLUCA G 1 3 100.00
ZINACANTEPEC U 899 6 100.00
CELAYA G 1 7 100.00
GUANAJUATO U 325 7 100.00
IRAPUATO G 1 5 100.00
IRAPUATO U 306 7 98.59
IRAPUATO U 1164 7 100.00
LEON G 1 3 100.00
LEON U 465 6 98.59
LEON U 1362 7 100.00
MOROLEON U 106 5 100.00
SALAMANCA G 1 7 100.00
SAN JOSE ITURBIDE U 366 7 98.59
SAN MIGUEL DE ALLENDE G 1 6 100.00
ACAPULCO G 1 5 97.18
ACAPULCO U 228 4 100.00
ZIHUATANEJO G 1 7 100.00

ESTADO DE MÉXICO 

ORIENTE 

ESTADO DE MÉXICO 

PONIENTE

GUANAJUATO 

GUERRERO 

47

38

74

16

8

7

12

3

99.11

99.59

99.65

99.05



D.F. SUR

Resultados de las visitas realizadas en el mes de septiembre de 2012

Delegación Localidad Esquema
Número de 

la Unidad

Número de 

Padres 

Participantes por 

Guardería

Total de Padres 

Participantes por 

Delegación

Total de 

Guarderías 

Visitadas

% por 

Guardería

%  

por Delegación

18 3 99.53

Participación Social en Guarderías 

PACHUCA U 1257 7 100.00
TULANCINGO U 456 7 100.00
CIUDAD GUZMAN U 1224 3 100.00
GUADALAJARA G 2 4 100.00
GUADALAJARA G 3 6 100.00
GUADALAJARA U 1077 3 100.00
GUADALAJARA U 1441 4 100.00
LAGOS DE MORENO U 1207 4 100.00
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA U 1073 5 100.00
TONALA U 1436 4 100.00
ZAPOPAN U 1188 5 100.00
ZAPOPAN U 1067 4 100.00
ZAPOPAN U 1052 7 100.00
ZAPOPAN U 1056 7 100.00
LAZARO CARDENAS U 738 7 100.00
MORELIA U 204 5 100.00
MORELIA U 94 7 100.00
MORELIA U 737 5 100.00
ZITACUARO U 1389 4 100.00
CUAUTLA U 830 3 100.00
CUERNAVACA U 828 3 100.00
CUERNAVACA Y 4 5 97.18
JIUTEPEC U 819 5 97.18
ACAPONETA U 651 7 100.00
TEPIC G 1 7 100.00
ALLENDE U 436 7 100.00
APODACA U 713 4 98.57
GUADALUPE U 1167 4 95.71
GUADALUPE U 1168 5 92.96
GUADALUPE U 1170 6 100.00
GUADALUPE U 336 7 100.00
GUADALUPE U 772 5 100.00
MONTERREY U 337 7 98.57
MONTERREY U 764 5 100.00
SAN PEDRO GARZA GARCIA U 338 5 98.59
SANTA CATARINA U 1395 7 100.00
OAXACA G 1 5 100.00
OAXACA U 664 5 95.77
OAXACA U 561 7 98.57

OAXACA 

HIDALGO 

JALISCO

MICHOACÁN 

MORELOS 

NAYARIT 

NUEVO LEÓN 

14

56

28

16

14

62

17

2

12

5

4

2

11

3

100.00

100.00

100.00

98.59

100.00

98.58

98.10



D.F. SUR

Resultados de las visitas realizadas en el mes de septiembre de 2012

Delegación Localidad Esquema
Número de 

la Unidad

Número de 

Padres 

Participantes por 

Guardería

Total de Padres 

Participantes por 

Delegación

Total de 

Guarderías 

Visitadas

% por 

Guardería

%  

por Delegación

18 3 99.53

Participación Social en Guarderías 

CHOLULA U 985 7 100.00
PUEBLA U 984 7 98.59
RAFAEL LARA GRAJALES U 724 6 100.00
TEZIUTLAN U 723 7 100.00
CORREGIDORA U 1212 7 100.00
EL MARQUES U 131 7 98.59
SANTIAGO DE QUERETARO G 1 7 100.00
SANTIAGO DE QUERETARO U 568 7 100.00
CANCUN G 1 6 98.57
CANCUN U 1358 4 98.59
CANCUN Y 11 4 97.18
CIUDAD VALLES U 951 6 97.18
SAN LUIS POTOSI U 886 5 100.00
SAN LUIS POTOSI U 892 6 100.00
SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ U 887 5 100.00
AGUARUTO U 1125 6 100.00
CULIACAN G 1 7 100.00
CULIACAN U 1437 6 100.00
CULIACAN U 1122 7 98.59
CULIACAN U 1124 7 97.18
LOS MOCHIS U 1157 5 100.00
MAZATLAN G 1 6 100.00
AGUA PRIETA G 1 6 100.00
AGUA PRIETA U 1010 4 98.59
CIUDAD OBREGON U 1233 4 98.59
GUAYMAS G 1 7 100.00
HERMOSILLO G 1 3 98.59
HERMOSILLO U 937 5 100.00
HERMOSILLO U 943 6 97.18
HERMOSILLO Y 14 7 100.00
NAVOJOA G 1 5 100.00
NAVOJOA U 372 7 100.00
NAVOJOA U 155 3 95.71
NOGALES G 1 4 100.00
NOGALES U 1001 3 100.00
NOGALES U 1005 7 100.00

PUEBLA

QUERÉTARO 

QUINTANA ROO 

SAN LUIS POTOSÍ 

SINALOA 

27

28

14

22

44

71

4

4

3

4

7

14

99.65

99.65

98.11

99.29

99.40

99.19SONORA 



D.F. SUR

Resultados de las visitas realizadas en el mes de septiembre de 2012

Delegación Localidad Esquema
Número de 

la Unidad

Número de 

Padres 

Participantes por 

Guardería

Total de Padres 

Participantes por 

Delegación

Total de 

Guarderías 

Visitadas

% por 

Guardería

%  

por Delegación

18 3 99.53

Participación Social en Guarderías 

VILLAHERMOSA G 1 5 98.57
VILLAHERMOSA U 170 7 98.59
ALTAMIRA U 1173 5 100.00
CIUDAD MADERO U 1033 5 100.00
CIUDAD VICTORIA U 116 6 95.77
CIUDAD VICTORIA U 121 7 97.14
NUEVO LAREDO G 1 7 100.00
NUEVO LAREDO U 1477 3 100.00
NUEVO LAREDO U 964 7 98.57
TAMPICO U 1019 6 100.00

TLAXCALA TLAXCALA G 1 5 5 1 98.57 98.57
CIUDAD JOSE CARDEL U 520 6 98.59
POZA RICA U 505 5 98.57
SAN ANDRES TUXTLA U 519 5 100.00
XALAPA U 511 7 83.10
COATZACOALCOS U 645 7 98.59
CORDOBA U 353 6 100.00
HUATUSCO U 646 5 100.00
MINATITLAN U 632 5 100.00
MERIDA G 1 7 100.00
MERIDA U 1401 6 100.00
MERIDA U 308 6 97.14
MERIDA U 1344 6 94.29
ZACATECAS U 89 6 100.00
ZACATECAS U 180 6 100.00
ZACATECAS U 1250 3 100.00

1,085 1,085 193

Guarderías visitadas en más de una ocasión

U= Vecinal Comunitario Único

C= En el Campo

Y= Guardería Integradora

G= Guardería Ordinaria

TABASCO 

TAMAULIPAS 

VERACRUZ NORTE 

VERACRUZ SUR 

YUCATÁN 

ZACATECAS 

12

46

23

23

25

15

2

8

4

4

4

3

TOTALES Total mensual 99.05%

98.58

98.93

95.04

99.65

97.86

100.00


