

Resultados de las visitas realizadas en el mes de septiembre de 2012									
Delegación	Localidad	Esquema	Número de la Unidad	Número de Padres Participantes por Guardería	Total de Padres Participantes por Delegación	Total de Guarderías Visitadas	% por Guardería	% por Delegación	
	CUAUHTEMOC	U	1427	6			100.00		
D.F. SUR	IZTAPALAPA	U	914	6	18	3	100.00	99.53	
	IZTAPALAPA	U	1246	6			98.59		
	AGUASCALIENTES	G	1	5			100.00	99.65	
AGUASCALIENTES	AGUASCALIENTES	U	7	4	17	4	98.59		
AGUASCALIENTES	AGUASCALIENTES	U	540	4	17	4	100.00		
	JESUS MARIA	U	11	4			100.00		
	ENSENADA	U	200	5	58	11	100.00	98.32	
	ENSENADA	U	317	3			100.00		
	MEXICALI	U	310	5			98.59		
	MEXICALI	U	242	3			100.00		
	MEXICALI	U	123	5			100.00		
BAJA CALIFORNIA NORTE	MEXICALI	U	186	7			100.00		
	TIJUANA	U	241	6			98.57		
	TIJUANA	U	1253	7			98.59		
	TIJUANA	U	316	4			90.00		
	TIJUANA	U	122	6			95.77		
	TIJUANA	U	674	7			100.00		
BAJA CALIFORNIA SUR	VALLE DE VIZCAINO	С	26	7	7	1	100.00	100.00	
CAMPECHE	CAMPECHE	U	29	5	5	1	100.00	100.00	
	TAPACHULA DE CORDOVA Y ORDOÑES	G	1	4	-		100.00	99.43	
	TUXTLA GUTIERREZ	U	1211	4			100.00		
CHIAPAS	TUXTLA GUTIERREZ	U	138	7	28	5	97.14		
	TUXTLA GUTIERREZ	U	392	6			100.00		
	TUXTLA GUTIERREZ	U	391	7			100.00		



	Resultados de las visitas realizadas en el mes de septiembre de 2012									
Delegación	Localidad	Esquema	Número de la Unidad	Número de Padres Participantes por Guardería	Total de Padres Participantes por Delegación	Total de Guarderías Visitadas	% por Guardería	% por Delegación		
	CAMARGO	U	482	5			100.00			
	CIUDAD JUAREZ	G	1	6			97.18			
	CIUDAD JUAREZ	G	2	4			98.57			
	CIUDAD JUAREZ	G	3	4			98.59			
	CIUDAD JUAREZ	G	4	7			98.59			
	CIUDAD JUAREZ	U	467	5			100.00			
	CIUDAD JUAREZ	U	480	5			94.37			
	CIUDAD JUAREZ	U	495	6			100.00	98.52		
	CIUDAD JUAREZ	U	499	6		21	94.29			
	CIUDAD JUAREZ	Y	25	6			100.00			
CHIHUAHUA	CHIHUAHUA	G	1	6	119		97.14			
	CHIHUAHUA	G	2	6			100.00			
	CHIHUAHUA	G	3	5			97.18			
	CHIHUAHUA	G	4	5			100.00			
	CHIHUAHUA	G	5	6			97.18			
	CHIHUAHUA	U	1274	7			100.00			
	CHIHUAHUA	U	529	5			100.00			
	CHIHUAHUA	U	528	7			98.57			
	CHIHUAHUA	U	403	6			100.00			
	CHIHUAHUA	U	1227	6			97.18			
	HIDALGO DEL PARRAL	U	472	6			100.00			
	CIUDAD ACUÑA	G	1	6			98.59			
	CIUDAD ACUÑA	U	1201	3			100.00			
	CIUDAD ACUÑA	U	163	5			98.59			
	CIUDAD ACUÑA	U	1161	4			100.00			
COAHUILA	SABINAS	U	167	7	54	10	100.00	00.42		
COAHUILA	SALTILLO	G	1	6	54	10	98.59	99.43		
	SALTILLO	U	1366	5			100.00			
	SALTILLO	U	858	4			98.57			
	TORREON	G	1	7			100.00			
	TORREON	U	994	7			100.00			
COLIMA	ARMERIA	U	1140	7	14	2	98.57	99.29		
COLINA	MANZANILLO	U	811	7	14	2	100.00	99.29		
	DURANGO	G	1	7			98.59			
DURANGO	DURANGO	U	581	7	20	4	98.59	00.24		
DUKANGU	DURANGO	Υ	6	7	- 28	4	97.18	98.24		
	GOMEZ PALACIO	G	1	7			98.59			



Resultados de las visitas realizadas en el mes de septiembre de 2012										
Delegación	Localidad	Esquema	Número de la Unidad	Número de Padres Participantes por Guardería	Total de Padres Participantes por Delegación	Total de Guarderías Visitadas	% por Guardería	% por Delegación		
	CIUDAD NEZAHUALCOYOTL	G	44	7			98.59			
	ECATEPEC DE MORELOS	U	616	5			98.57			
	ECATEPEC DE MORELOS	U	1385	7			100.00			
ESTADO DE MÉXICO	ECATEPEC DE MORELOS	U	370	4	47	8	100.00	00 11		
ORIENTE	ECATEPEC DE MORELOS	U	612	5	47	8	97.14	99.11		
	IXTAPALUCA	U	907	6			100.00			
	TEQUESQUINAHUAC	G	47	6			100.00			
	TLALNEPANTLA	U	1332	7			98.57			
	IXTLAHUACA	U	836	6	38	7	100.00	99.59		
	JOCOTITLAN	U	900	7			100.00			
ESTADO DE MÉXICO	NAUCALPAN DE JUAREZ	М	1	6			100.00			
	NAUCALPAN DE JUAREZ	U	695	6			98.59			
PONIENTE	NAUCALPAN DE JUAREZ	U	696	4			98.59			
	TOLUCA	G	1	3			100.00			
	ZINACANTEPEC	U	899	6			100.00			
	CELAYA	G	1	7			100.00	99.65		
	GUANAJUATO	U	325	7			100.00			
	IRAPUATO	G	1	5			100.00			
	IRAPUATO	U	306	7			98.59			
	IRAPUATO	U	1164	7			100.00			
GUANAJUATO	LEON	G	1	3	74	12	100.00			
GOANAJOATO	LEON	U	465	6	/-	12	98.59	33.03		
	LEON	U	1362	7			100.00			
	MOROLEON	U	106	5			100.00			
	SALAMANCA	G	1	7			100.00			
	SAN JOSE ITURBIDE	U	366	7			98.59			
	SAN MIGUEL DE ALLENDE	G	1	6			100.00			
	ACAPULCO	G	1	5			97.18			
GUERRERO	ACAPULCO	U	228	4	16	3	100.00	99.05		
	ZIHUATANEJO	G	1	7			100.00			



	Resultados de las	visitas re	alizadas	en el mes de	e septiembre c	le 2012		
Delegación	Localidad	Esquema	Número de la Unidad	Número de Padres Participantes por Guardería	Total de Padres Participantes por Delegación	Total de Guarderías Visitadas	% por Guardería	% por Delegación
HIDALGO	PACHUCA	U	1257	7	14	2	100.00	100.00
	TULANCINGO	U	456	7			100.00	
	CIUDAD GUZMAN GUADALAJARA	G	1224 2	3 4			100.00	
		G	3	6				-
	GUADALAJARA GUADALAJARA	U	1077	3			100.00 100.00	
	GUADALAJARA	U	1441	4			100.00	
	LAGOS DE MORENO	U	1207	4			100.00	
JALISCO	TLAJOMULCO DE ZUÑIGA	U	1073	5	56	12	100.00	100.00
	TONALA	U	1436	4			100.00	
	ZAPOPAN	U	1188	5			100.00	
	ZAPOPAN	U	1067	4			100.00	
	ZAPOPAN	U	1052	7			100.00	
	ZAPOPAN	U	1056	7			100.00	
	LAZARO CARDENAS	U	738	7	28	5	100.00	100.00
	MORELIA	U	204	5			100.00	
MICHOACÁN	MORELIA	Ü	94	7			100.00	
	MORELIA	U	737	5			100.00	
	ZITACUARO	U	1389	4			100.00	
	CUAUTLA	U	830	3		4	100.00	98.59
MODELOS	CUERNAVACA	U	828	3	4.0		100.00	
MORELOS	CUERNAVACA	Υ	4	5	16		97.18	
	JIUTEPEC	U	819	5			97.18	
NAVADIT	ACAPONETA	U	651	7	14	2	100.00	100.00
NAYARIT	TEPIC	G	1	7	14		100.00	100.00
	ALLENDE	U	436	7			100.00	
	APODACA	U	713	4			98.57	
	GUADALUPE	U	1167	4			95.71	
	GUADALUPE	U	1168	5			92.96	
,	GUADALUPE	U	1170	6			100.00	
NUEVO LEÓN	GUADALUPE	U	336	7	62	11	100.00	98.58
	GUADALUPE	U	772	5			100.00	
	MONTERREY	U	337	7			98.57	
	MONTERREY	U	764	5			100.00	
	SAN PEDRO GARZA GARCIA	U	338	5			98.59	
	SANTA CATARINA	U	1395	7			100.00	
0.4.4.6.4	OAXACA	G	1	5	4=		100.00	00.40
OAXACA	OAXACA	U	664	5	17	3	95.77	98.10
	OAXACA	U	561	7			98.57	



	Resultados de las v	visitas re	alizadas	en el mes de	e septiembre c	de 2012		
Delegación	Localidad	Esquema	Número de la Unidad	Número de Padres Participantes por Guardería	Total de Padres Participantes por Delegación	Total de Guarderías Visitadas	% por Guardería	% por Delegación
	CHOLULA	U	985	7			100.00	
PUEBLA	PUEBLA	U	984	7	27	4	98.59	99.65
FOLDLA	RAFAEL LARA GRAJALES	U	724	6		_	100.00	33.03
	TEZIUTLAN	U	723	7			100.00	
	CORREGIDORA	U	1212	7			100.00	
QUERÉTARO	EL MARQUES	U	131	7	28	4	98.59	99.65
QUENTIANO	SANTIAGO DE QUERETARO	G	1	7	20	4	100.00	99.65
	SANTIAGO DE QUERETARO	U	568	7			100.00	
	CANCUN	G	1	6	14		98.57	
QUINTANA ROO	CANCUN	U	1358	4		3	98.59	98.11
	CANCUN	Υ	11	4			97.18	
	CIUDAD VALLES	U	951	6	22	4	97.18	99.29
SAN LUIS POTOSÍ	SAN LUIS POTOSI	U	886	5			100.00	
3AN 2013 1 0 1031	SAN LUIS POTOSI	U	892	6			100.00	
	SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ	U	887	5			100.00	
	AGUARUTO	U	1125	6			100.00	99.40
	CULIACAN	G	1	7			100.00	
	CULIACAN	U	1437	6			100.00	
SINALOA	CULIACAN	U	1122	7	44	7	98.59	
	CULIACAN	U	1124	7			97.18	
	LOS MOCHIS	U	1157	5			100.00	
	MAZATLAN	G	1	6			100.00	
	AGUA PRIETA	G	1	6			100.00	
	AGUA PRIETA	U	1010	4			98.59	
	CIUDAD OBREGON	U	1233	4			98.59	
	GUAYMAS	G	1	7			100.00	
	HERMOSILLO	G	1	3			98.59	
	HERMOSILLO	U	937	5			100.00	
SONORA	HERMOSILLO	U	943	6	71	14	97.18	99.19
JOHONA	HERMOSILLO	Υ	14	7	, -		100.00	33.13
	NAVOJOA	G	1	5			100.00	
	NAVOJOA	U	372	7			100.00	
	NAVOJOA	U	155	3			95.71	
	NOGALES	G	1	4			100.00	
	NOGALES	U	1001	3			100.00	
	NOGALES	U	1005	7			100.00	



	Resultados de las v	isitas re	alizadas	en el mes de	septiembre c	le 2012				
Delegación	Localidad	Esquema	Número de la Unidad	Número de Padres Participantes por Guardería	Total de Padres Participantes por Delegación	Total de Guarderías Visitadas	% por Guardería	% por Delegació		
TABASCO	VILLAHERMOSA VILLAHERMOSA	G U	1 170	5 7	12	2	98.57 98.59	98.58		
	ALTAMIRA	U	1173	5			100.00			
	CIUDAD MADERO	U	1033	5			100.00			
	CIUDAD VICTORIA	U	116	6			95.77			
	CIUDAD VICTORIA	U	121	7			97.14			
TAMAULIPAS	NUEVO LAREDO	G	1	7	46	46	46	8	100.00	98.93
	NUEVO LAREDO	U	1477	3			100.00			
	NUEVO LAREDO	U	964	7			98.57			
	TAMPICO	U	1019	6			100.00			
TLAXCALA	TLAXCALA	G	1	5	5	1	98.57	98.57		
	CIUDAD JOSE CARDEL	U	520	6			98.59			
V50 4 60 U7 N 60 T5	POZA RICA	U	505	5	22		98.57			
VERACRUZ NORTE	SAN ANDRES TUXTLA	U	519	5	23	25	4	100.00	95.04	
	XALAPA	U	511	7			83.10			
	COATZACOALCOS	U	645	7			98.59	99.65		
\/FD & CD 7 C D	CORDOBA	U	353	6	23	4	100.00			
VERACRUZ SUR	HUATUSCO	U	646	5			100.00			
	MINATITLAN	U	632	5			100.00			
	MERIDA	G	1	7			100.00	97.86		
VIICATÁN	MERIDA	U	1401	6		4	100.00			
YUCATÁN	MERIDA	U	308	6	25		97.14			
	MERIDA	U	1344	6			94.29			
	ZACATECAS	U	89	6			100.00			
ZACATECAS	ZACATECAS	U	180	6	15	3	100.00	100.00		
	ZACATECAS	U	1250	3			100.00			
	TOTALES			1,085	1,085	193	Total	sual 99.05%		

Guarderías visitadas en más de una ocasión

U= Vecinal Comunitario Único

C= En el Campo

Y= Guardería Integradora

G= Guardería Ordinaria